ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
                                     КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24 .08.2015г.                                 № 1127

«О нумерации корешков
медицинских свидетельств
о смерти»

Во  исполнение  приказа  Министерства  здравоохранения  и  социального
развития  Российской  Федерации от   26.12.2008  № 782н «Об утверждении и
порядке  ведения  медицинской  документации,  удостоверяющей  случаи
рождения и смерти»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интервалы номеров корешков медицинского свидетельства о
смерти, выдаваемых Кемеровским филиалом МЧУДПО «Нефросовет» с 426039
по 426088.

2.  Руководителю Кемеровского  филиала  МЧУДПО «Нефросовет»  (А.А.
Егоров)  (по  согласованию)  направлять  информацию  об  испорченных,
утерянных,  похищенных  бланках,  а  также  дополнительной  потребности  в
определении номеров бланков в ГБУЗ КО «КОМИАЦ» ежеквартально до 5-го
числа (факс 83842-540610,  kocmi@kuzdrav.ru).

3. Ответственность  за  исполнение  приказа  возложить  на  заместителя
начальника департамента О.Е. Абросову

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                В.М. Шан-Син